
 

 1 

               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ       ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 

 Τηλ.: 213 20 63 776 
          213 20 63 538 
 
Συνεδρίαση 18η 

Απόφαση υπ’ αριθ. 889/2019 
Στην Αθήνα, σήμερα στις 01-04-2019, ημέρα Δευτέρα και ώρα 09:30 π.μ, στο Κατάστημα της 
Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής, ύστερα από 
την υπ’ αριθ. πρωτ. οικ. 87357 πρόσκληση του Προέδρου της που κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη 
της, στις 27-03-2019. 
 

Θέμα 77ο  
Λήψη απόφασης για παραχώρηση ηλεκτρονικού εξοπλισμού στο 7ο Γυμνάσιο Ηλιούπολης 
Αττικής  
Παρόντες: 

Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κος Καραμάνος Χρήστος και  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Τζίβα Αιμιλία  
Τα αναπληρωματικά μέλη: 

 Νερούτσου Μαρία 
 Τσούπρα Ιωάννα 
 Λεβέντη Αγγελική 
 Μεταξά Ειρήνη 
 Χριστάκη Μαρία 
 Πελέκης Ζαχαρίας 

Απόντες:  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Στεργίου Ιωάννα  
 Αλεξίου Αθανάσιος 
 Δημάκος Δημήτριος 
 Μπαλάφας Γεώργιος 
 Σαπουνά Αγγελική 
 Καράμπελας Κωνσταντίνος 
 Βρύνα Φωτεινή 
 Μπαλού Αλεξάνδρα 
  Αδαμοπούλου Αικατερίνη 

Χρέη Γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα Αικατερίνη 
Ασημακοπούλου. 
  
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Καραμάνος, ενημερώνει τα μέλη της 
Οικονομικής Επιτροπής για την αριθ. πρωτ 79624-27/03/2019εισήγηση της Δ/νσης Διοικητικών 
Υπηρεσιών, Τμήμα Περιουσίας,, στην οποία αναφέρονται τα εξής: 
  
Έχοντας υπόψη: 
Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 για την «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτ/σης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/07-6-2010). 
2. Την υπ’αριθ. 37419/13479/11-5-2018 Απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης, με 
την οποία εγκρίθηκε η τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας 
Αττικής (ΦΕΚ 1661/τ.Β/11-5-2018) 

ΑΔΑ: 60ΞΥ7Λ7-ΕΟΦ



 

 2 

3.Τις διατάξεις του άρθρου 11 του ΠΔ 242/1996 (ΦΕΚ 179/Α/7-8-1996) περί δωρεάς κινητών 
πραγμάτων για την εκπλήρωση κοινωφελούς σκοπού που προάγει τα συμφέροντα της 
Νομαρχιακής Αυτ/σης και εξυπηρετεί τους κατοίκους της. 
4. Το υπ΄αριθ. Πρωτ. Οικ. 72121/12-3-2019 έγγραφο του Αντιπεριφερειάρχη Ψηφιακής Πολιτικής  
κου Παναγιώτη Αθανασιάδη περί απόφασης αποδοχής δωρεάν παραχώρησης ηλεκτρονικού 
εξοπλισμού. 
5.Το υπ’αριθ. Πρωτ. 79624/19-03-2019 έγγραφο της Δ/νσης Τεχνολογιών Πληροφορικής και 
Επικοινωνιών, Τμήματος Υποστήριξης και Διαχείρισης Εξοπλισμού Φορέα, σύμφωνα με το οποίο 
ενημερώθηκε η Υπηρεσία μας για την δυνατότητα διάθεσης 10 Η/Υ και 10 οθονών 
συμπεριλαμβανομένων των περιφερειακών τους (καλώδια ρεύματος, ποντίκια, πληκτρολόγια κ.α.) 
στο 7ο Γυμνάσιο Ηλιούπολης Αττικής, κατόπιν του με αριθ. Πρωτ.341/21-11-2018 σχετικού 
αιτήματος  του 7ου Γυμνασίου Ηλιούπολης Αττικής . 
6.Το γεγονός ότι η παραχώρηση του ανωτέρω ηλεκτρονικού εξοπλισμού προς το 7ο Γυμνάσιο 
Ηλιούπολης Αττικής  εξυπηρετεί την εκπλήρωση κοινωφελούς σκοπού και προάγει τους σκοπούς 
της Περιφέρειας Αττικής για τα κοινωνικά συμφέροντα και την εξυπηρέτηση των πολιτών της. 
 Κατόπιν των ανωτέρω,  

                                                                         

 
 
 
 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

Την λήψη απόφασης για την παραχώρηση δέκα (10) Η/Υ και δέκα (10) οθονών στο 7ο Γυμνάσιο 
Ηλιούπολης Αττικής, με τα εξής χαρακτηριστικά: 
 
1. Η/Υ  

Α/Α  Αρ. 
Απογραφής  

Κατασκευαστής  Μοντέλο  Σειριακός Αρ.  

1.  49_8  ALTEC  PERFORMER 7200  10609110079  
2.  49_7  ALTEC  PERFORMER 7200  10609110072  
3.  74_9  INFO QUEST  XPAND  38406237610  
4.  74_14  INFO QUEST  XPAND  38406237588  
5.  74_20  INFO QUEST  XPAND  38406237602  
6.  82_12  INFO QUEST  XPAND  38406238301  
7.  83_148  PLAISIO  TURBOX  20081173509  
8.  84_17  PLAISIO  TURBOX  20081173508  
9.  93_104  ALTEC  PERFORMER 7200  10609160032  
10.  55_1  PLAISIO  TURBOX  20091168772  

 
 
2. ΟΘΟΝΕΣ TFT  

Α/Α  Αρ. 
Απογραφής  

Κατασκευαστή
ς  

Μοντέλο  Σειριακός Α.  

1.  31_227  BELINEA  MAX DATA  AA1117600716AC104161
18  

2.  49_34  LG  FLATRON L1717S  510DIYG1T586  
3.  49_58  SAMSUNG  SYNCMASTER 

172V  
GY17HSDX200601P  

4.  49_38  SAMSUNG  SYNCMASTER 
710N  

MJ17H9NY801392P  

5.  49_61  SAMSUNG  SYNCMASTER 
172V  

GY17H9NWB50696  

6.  49_66  SAMSUNG  SYNCMASTER 
740N  

HA17HDBYA00439P  

ΑΔΑ: 60ΞΥ7Λ7-ΕΟΦ



 

 3 

7.  83_143  PHILIPS  170S  ΒΖ000541164789  
8.  102_35  PHILIPS  170s  AU2A0621022214  
9.  103_38  PHILIPS  170s  AU2A0621022633  
10.  70_8  LG  FLATROM L1715S  507DIBP4M821  

 
 

  Για την οριστική παράδοση και παραλαβή  θα υπογραφεί πρωτόκολλο αντίγραφο του οποίου θα 
κοινοποιηθεί στην Υπηρεσία μας. Επίσης θα εκδοθεί Απόφαση Αποδοχής  της δωρεάν 
παραχώρησης από το αρμόδιο συλλογικό όργανο (σχολική επιτροπή)  του 7ου Γυμνασίου 
Ηλιούπολης Αττικής αντίγραφο της οποίας επίσης θα κοινοποιηθεί στην Υπηρεσία μας.     

 
Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 

η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα  αποφασίζει 

Την παραχώρηση δέκα (10) Η/Υ και δέκα (10) οθονών στο 7ο Γυμνάσιο Ηλιούπολης Αττικής, με τα 
εξής χαρακτηριστικά: 
 
1. Η/Υ  

Α/Α  Αρ. 
Απογραφής  

Κατασκευαστής  Μοντέλο  Σειριακός Αρ.  

1.  49_8  ALTEC  PERFORMER 7200  10609110079  
2.  49_7  ALTEC  PERFORMER 7200  10609110072  
3.  74_9  INFO QUEST  XPAND  38406237610  
4.  74_14  INFO QUEST  XPAND  38406237588  
5.  74_20  INFO QUEST  XPAND  38406237602  
6.  82_12  INFO QUEST  XPAND  38406238301  
7.  83_148  PLAISIO  TURBOX  20081173509  
8.  84_17  PLAISIO  TURBOX  20081173508  
9.  93_104  ALTEC  PERFORMER 7200  10609160032  
10.  55_1  PLAISIO  TURBOX  20091168772  

 
 
2. ΟΘΟΝΕΣ TFT  

Α/Α  Αρ. 
Απογραφής  

Κατασκευαστή
ς  

Μοντέλο  Σειριακός Α.  

1.  31_227  BELINEA  MAX DATA  AA1117600716AC104161
18  

2.  49_34  LG  FLATRON L1717S  510DIYG1T586  
3.  49_58  SAMSUNG  SYNCMASTER 

172V  
GY17HSDX200601P  

4.  49_38  SAMSUNG  SYNCMASTER 
710N  

MJ17H9NY801392P  

5.  49_61  SAMSUNG  SYNCMASTER 
172V  

GY17H9NWB50696  

6.  49_66  SAMSUNG  SYNCMASTER 
740N  

HA17HDBYA00439P  

7.  83_143  PHILIPS  170S  ΒΖ000541164789  
8.  102_35  PHILIPS  170s  AU2A0621022214  
9.  103_38  PHILIPS  170s  AU2A0621022633  
10.  70_8  LG  FLATROM L1715S  507DIBP4M821  

 
 

  Για την οριστική παράδοση και παραλαβή  θα υπογραφεί πρωτόκολλο αντίγραφο του οποίου θα 
κοινοποιηθεί στην Υπηρεσία μας. Επίσης θα εκδοθεί Απόφαση Αποδοχής  της δωρεάν 
παραχώρησης από το αρμόδιο συλλογικό όργανο (σχολική επιτροπή)  του 7ου Γυμνασίου 
Ηλιούπολης Αττικής αντίγραφο της οποίας επίσης θα κοινοποιηθεί στην Υπηρεσία μας.     

ΑΔΑ: 60ΞΥ7Λ7-ΕΟΦ



 

 4 

 
 

Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 

 
Καραμάνος Χρήστος 

Τα Μέλη  
Τζίβα Αιμιλία  
Νερούτσου Μαρία 
Τσούπρα Ιωάννα 
Λεβέντη Αγγελική 
Μεταξά Ειρήνη 
Χριστάκη Μαρία 
Πελέκης Ζαχαρίας  
 

 

ΑΔΑ: 60ΞΥ7Λ7-ΕΟΦ


		2019-04-18T13:01:38+0300
	Athens




